



2025 年 12 月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社ファブリカホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長CEO 谷 口 政 人
(コード番号：4193 東証スタンダード市場)
問 合 せ 先 取 締 役 C F O 岩 館 徹
(TEL 03-5544-9102)

2026 年 3 月期 月次売上高推移のお知らせ

2026 年 3 月期 11 月度の月次連結売上高および各事業の売上高につきまして、下記のとおりお知らせいたします。なお、記載の数値は速報値であるため、後日修正される可能性があります。

当連結会計年度においてセグメント区分を変更しているため、前年同期比は前年数値を変更後のセグメント区分に組み替えて比較をしております。

記

(1) 月次連結売上高

(上段：売上高 (単位：百万円)、下段：前年同期比)

	2026 年 3 月期 (2025 年 4 月～2026 年 3 月)											
	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月	1 月	2 月	3 月
月	808	866	804	842	825	857	933	850				
次	113.6%	118.5%	113.0%	114.9%	109.3%	108.2%	117.4%	100.7%				
累	808	1,674	2,478	3,321	4,146	5,004	5,938	6,789				
計	113.6%	116.1%	115.0%	115.0%	113.8%	112.8%	113.5%	111.7%				

(2) ビジネスコミュニケーション事業売上高

(上段：売上高 (単位：百万円)、下段：前年同期比)

	2026 年 3 月期 (2025 年 4 月～2026 年 3 月)											
	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月	1 月	2 月	3 月
月	510	555	503	519	506	528	566	538				
次	116.9%	119.8%	112.3%	117.2%	110.3%	106.4%	116.1%	100.7%				
累	510	1,064	1,569	2,089	2,595	3,123	3,691	4,229				
計	116.9%	118.4%	116.4%	116.6%	115.3%	113.7%	114.1%	112.2%				

(3) オートモーティブプラットフォーム事業売上高

(上段：売上高（単位：百万円）、下段：前年同期比)

	2026 年 3 月期 (2025 年 4 月～2026 年 3 月)											
	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月	1 月	2 月	3 月
月	138	140	139	141	141	150	144	145				
次	102.3%	102.7%	105.2%	104.0%	105.4%	111.5%	108.4%	106.9%				
累	138	278	418	559	700	851	996	1,142				
計	102.3%	102.5%	103.4%	103.5%	103.9%	105.2%	105.6%	105.8%				

※オートレックス株式会社の決算期変更に伴い、2025 年 9 月は同社の 2 ヶ月分数値（8 月及び 9 月）を合算しております。

(4) AI 事業売上高

(上段：売上高（単位：百万円）、下段：前年同期比)

	2026 年 3 月期 (2025 年 4 月～2026 年 3 月)											
	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月	1 月	2 月	3 月
月	0.6	0.5	0.5	0.5	0.9	0.5	0.7	0.3				
次	922.5%	103.5%	137.7%	142.9%	257.1%	142.9%	200.0%	85.5%				
累	0.6	1.1	1.6	2.1	3.0	3.5	4.2	4.6				
計	922.5%	207.8%	180.0%	169.8%	188.7%	180.5%	183.5%	168.8%				

(5) オートサービス事業売上高

(上段：売上高（単位：百万円）、下段：前年同期比)

	2026 年 3 月期 (2025 年 4 月～2026 年 3 月)											
	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	10 月	11 月	12 月	1 月	2 月	3 月
月	159	169	160	180	176	178	221	165				
次	113.9%	130.2%	123.2%	118.1%	109.2%	110.5%	128.1%	96.0%				
累	159	329	489	670	847	1,025	1,247	1,413				
計	113.9%	121.7%	122.2%	121.1%	118.4%	116.9%	118.8%	115.6%				

(参考情報) 2026 年 3 月期の連結業績予想

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1 株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	9,750	5.9	1,000	△9.6	990	△11.3	580	74.9	107.98

以 上